
U S N E S E N Í 
 

REPUBLIKOVÉHO SHROMÁŽDĚNÍ NÁRODNÍ RADY OSOB SE ZDRAVOTNÍM 
POSTIŽENÍM ČR, KONANÉHO V PRAZE 

dne 30. a 31. května 2008 
 

 
Republikové shromáždění NRZP ČR schvaluje: 
 

1. program jednání IX. RS NRZP ČR 
2. jednací a volební řád IX. RS MRZP ČR 
3. zprávu o činnosti předsednictva RV NRZP ČR za období 2004 až 2008 
4. zprávu o hospodaření NRZP ČR za rok 2007 
5. programové cíle NRZP ČR na období 2008 až 2012 

 
 
Republikové shromáždění NRZP ČR bere na vědomí: 
 

1. zprávu o činnosti KRZP 
2. zprávu RRK NRZP ČR za období 2004 až 2008 
3. zprávu o činnosti krajských koordinátorů NRZP ČR 
4. zprávu o činnosti odborných komisí NRZP ČR 
5. zvolení pana Uherku Jana místopředsedou RV NRZP ČR za KRZP 
6. zvolení paní Brabencové Jany předsedkyní RRK NRZP ČR 

 
Republikové shromáždění NRZP ČR volí: 
 

1. mandátovou a návrhovou komisi ve složení: Pešková Iveta, Cvrkal Otmar, Dembinný 
Jaroslav, Morávek Jiří, Mňuk Jaroslav 

2. volební komisi ve složení: Vízek Miroslav, Novák Petr, Pavlík Oldřich, Molitoris René, 
Smíšková Alena 

 
Republikové shromáždění NRZP ČR zvolilo dle stanov na nové čtyřleté funkční období: 
 

1. předseda NRZP ČR: Krása Václav 
2. první místopředseda NRZP ČR: Morávek Jiří 
3. místopředsedy NRZP ČR: Jesenský Ján, Cvrkal Otmar 
4. členy RV NRZP ČR: Ambrosová Ivana, Běhunek Petr, Dembinný Jaroslav, Kašpar Zdeněk, 

Letocha Václav, Pešková Iveta, Petrusová Jaroslava, Vedral Karel, Vencl Jiří, Frycová 
Michaela 

5. členy RRK NRZP ČR: Brabencová Jana, Divišová Marie, Koželská Jana, Ouvínová Marcela, 
Šuňal Viliam 

 
 
V Praze dne 31. května 2008 
 
 
I. místopředseda NRZP ČR:    Předseda NRZP ČR : 


